ในการซ่อมบ ารุงน้ าประปาที่ช ารุด ให้กับประชาชนที่ใช้น้ าประปาในเขตพ้ืนที่ต าบลส าเภาล่ม โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
              จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จ านวน ๑๐ รายการ เพ่ือใช้ในการซ่อมบ ารุงน้ าประปาที่ช ารุด ให้กับประชาชนที่ใช้
น้ าประปาในเขตพ้ืนที่ต าบลส าเภาล่ม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ร้านสุไลวัสดุ  โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๓๕๐.-
บาท (สองพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง  ค่าจดทะเบียน  และค่าใช้จ่ายอื่นๆ 
ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓๑  ตุลาคม  พ.ศ.๒๕๖๕ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลส าเภาล่ม